katerih rešitev bi bila v in terc-

je 
ogromno škodo poljedelcem in živi-
norejcem, zahtevala pa tudi veliko 
število človeških žrtev: podleglo ji 
je 1212 oseb. V Texasu so živino-
rejci poklali v 7 tednih 61 tisoč vo-

Naš posebni oddelek šteje danes okrog 15.000 (petnajst tisoč) poslovnih prijateljev med 

H R V A T I 

S R B I I N 

S L O V E N C I 
torej med Jugoslovani, ki znajo upoštevati naslednje razloge: 

NAŠ Z A K O N : Hitrost, solidna in vljudna postrežba. 

NAŠE GESLO: Da Vas naši uradniki Vaše narodnosti postrežejo v Vašem jeziku,